
CLASIFICACIÓN POR PUNTOS 7

La Robla > Alto de Cotobello. Asturias

SÁBADO 10 MAYO 2025

Škoda

Po. Dor Nombre Apellido Nac Equipo PuntosPo. Dor Nombre Apellido Nac Equipo Puntos

Clasificación GeneralClasificación de la Etapa

1 81 VOS Marianne NED TVL 245
2 1 VOLLERING Demi NED TFS 149
3 14 GERRITSE Femke NED SDW 132
4 107 REUSSER Marlen SUI MOV 96
5 11 VAN DER BREGGEN Anna NED SDW 91
6 41 KERBAOL Cedrine FRA EFO 83
7 12 BREDEWOLD Mischa NED SDW 60
8 67 PATERNOSTER Letizia ITA LIV 57
9 66 TRINCA COLONEL Monica ITA LIV 50

10 56 SKALNIAK-SOJKA Agnieszka POL CSZ 46
11 116 STEIGENGA Nicole NED AGS 45
12 206 TEUTENBERG Lea Lin GER LOL 40
13 6 WOLLASTON Ally Maree NZL TFS 34
14 2 LABOUS Juliette FRA TFS 30
15 55 NIEWIADOMA Katarzyna Anna POL CSZ 30
16 34 HENDERSON Anna GBR LTK 30
17 134 JASTRAB Megan USA TPP 26
18 144 OSTOLAZA ZABALA Usoa ESP LKF 24
19 33 FISHER-BLACK Mary Niamh NZL LTK 22
20 42 BORGHESI Letizia ITA EFO 22
21 84 BUNEL Marion FRA TVL 20
22 104 LIPPERT Liane GER MOV 20
23 83 DE VRIES Femke NED TVL 20
24 102 FERGUSON Cat GBR MOV 20
25 75 ROOIJAKKERS Pauliena NED FDC 18
26 22 GILLESPIE Lara IRL UAD 18
27 35 MARKUS Riejanne NED LTK 15
28 5 GUAZZINI Vittoria ITA TFS 14
29 151 CAVALLAR Valentina AUT ARK 13
30 3 MUZIC Evita FRA TFS 12
31 135 KOCH Franziska GER TPP 12
32 156 RYO Titia FRA ARK 12
33 141 SANTESTEBAN GONZALEZ Ane ESP LKF 12
34 113 BORGSTROM Julia SWE AGS 12
35 71 KASTELIJN Yara NED FDC 11
36 26 SQUIBAN Maeva FRA UAD 10
37 182 CASAGRANDA Andrea ITA BPK 10
38 87 WOLFF Imogen GBR TVL 9
39 131 VINKE Nienke NED TPP 7
40 91 AALERUD Katrine NOR UXM 6
41 164 DIDERIKSEN Amalie DEN CWT 6
42 111 MOOLMAN PASIO Ashleigh RSA AGS 5
43 74 PERKINS Flora GBR FDC 5
44 115 GOOSSENS Marthe BEL AGS 5
45 106 MEIJERING Mareille NED MOV 4
46 205 HINOJOSA CRUZ Romina MEX LOL 4
47 132 CIABOCCO Eleonora ITA TPP 2
48 142 BIRIUKOVA Yuliia UKR LKF 1
49 114 GHEKIERE Justine BEL AGS 1

 44 FAULKNER Kristen USA EFO -9
 37 VAN ANROOIJ Shirin NED LTK -39

San Martín del Rey. Sprint intermedio - km 104.6
1 56 SKALNIAK-SOJKA Agnieszka POL CSZ 25
2 83 DE VRIES Femke NED TVL 20
3 81 VOS Marianne NED TVL 15
4 141 SANTESTEBAN GONZALEZ Ane ESP LKF 12
5 107 REUSSER Marlen SUI MOV 10

Llegada - Alto de Cotobello - km 152.6
1 1 VOLLERING Demi NED TFS 50
2 107 REUSSER Marlen SUI MOV 30
3 11 VAN DER BREGGEN Anna NED SDW 20
4 41 KERBAOL Cedrine FRA EFO 18
5 33 FISHER-BLACK Mary Niamh NZL LTK 16
6 2 LABOUS Juliette FRA TFS 14
7 66 TRINCA COLONEL Monica ITA LIV 12
8 3 MUZIC Evita FRA TFS 10
9 84 BUNEL Marion FRA TVL 8

10 131 VINKE Nienke NED TPP 7
11 151 CAVALLAR Valentina AUT ARK 6
12 71 KASTELIJN Yara NED FDC 5
13 106 MEIJERING Mareille NED MOV 4
14 55 NIEWIADOMA Katarzyna Anna POL CSZ 2
15 142 BIRIUKOVA Yuliia UKR LKF 1

Penalización
 44 FAULKNER Kristen USA EFO -10
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